Директору МБОУ Новорогачинская СШ
                                                                             Денисову Михаилу Ивановичу

                             от _____________________________________
                                                                                                                          ( фамилия, имя, отчество (при наличии)
                             _______________________________________,

                                                        проживающего по адресу _________________
_______________________________________
                                                                   паспорт серия_________ номер ____________
                                                              кем выдан ______________________________
                                               дата выдачи_____________________________
                                                                            контактный телефон:_____________________

Заявление о предоставлении бесплатного двухразового горячего питания

Прошу предоставить в соответствии с частями 7,7.1.,7.2. статьи 79 Федерального закона от 29.12.2012г №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» бесплатное двухразовое горячее питание __________________________________________________
                                                (фамилия, имя, отчество обучающегося, дата рождения)
_____________________________________________________________________________,
обучающемуся _______   класса, на период с __________ по __________, свидетельство о рождении/паспорт серия _______№____________, проживающего по адресу: ______________________________________________________________________,
в связи с тем, что он (она) относится к категории обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и (или) инвалидностью.

Родитель (законный представитель) обучающегося обязан письменно проинформировать общеобразовательное учреждение об изменении обстоятельств, влияющих на предоставление льготного питания, не позднее одного рабочего дня следующего за днем, возникновения соответствующего обстоятельства.

[bookmark: _Hlk207454165]_____________________________________/___________________
(фамилия, имя отчество законного представителя)                          (подпись)

Я ____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество законного представителя)

согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, указанных в заявлении и представленных документах _____________________________.
                                                                                                                                            (подпись)

"_____" ____________ 20____ г. 		____________/____________________________/
                                                                                                          (подпись заявителя)                (расшифровка подписи)